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Образец за спонзорирање на Здружението за Корисничка 
Група на КЈУГИС во Северна Македонија – правни лица 

 

Име на правен субјект  

Скратен назив  

Правен застапник  

ЕМБС  

ЕДБ  

Адреса   

Веб страна  

Е-маил  

Мобилен  

Телефон / Мобилен2   

Мобилен со пристап до 
viber/whatsapp 

 

Област во која работите   

Линк од вашиот профил 
на социјалните мрежи 

 

Вредност на 
спонзорството во 
Денари или Евра 

 

Датум на валута  
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Спонзорствата се прифаќаат од страна на Управниот Одбор на 
здружението.  

Здружението води списокот на спонзори на Здружението и го објавува 
транспарентно на веб страната на здружението на годишно ниво.  

Сите заинтересирани за спонзорирање на Здружението треба да достави 
следните документи на електронската адреса на здружението:  

-​ Пополнет и потпишан образец за спонзорирање,  
-​ Биографија (CV) за физички лица,  или 
-​ Тековна состојба за правни лица не постара од 6 месеци,  
-​ Мотивациско писмо со јасно назначена цел на спонзорирањето на 

Здружението, и  
-​ Доказ (уплатница) за платена годишна членарина.  

 
Информации за уплата: 
Трансакциска сметка: 200004106902198 
Банка: Стопанска Банка АД Скопје 
Назив на примач: Здружение на корисничка група на КјуГИС во Северна 
Македонија – Скопје  
Цел на дознака: Годишна членарина за  20        година 
 
Пополнетиот образец за спонзорирање заедно со другите погоренаведени 
документи треба да се пратат на електронската пошта на здружението 
qgis.mk@gmail.com   
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